Муниципальный  Совет

Осецкого сельского поселения

Ярославской области
РЕШЕНИЕ
от  02.02.2017 г.                                   №  1
д. Рузбугино
О передаче  недвижимого  имущества  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области   Любимскому   муниципальному  району
В соответствии с Уставом Осецкого сельского поселения Ярославской области, Муниципальный Совет Осецкого сельского поселения Ярославской области

РЕШИЛ:

1. Недвижимое  имущество,  принадлежащее  Осецкому  сельскому  поселению  Ярославской  области,  передать  Любимскому  муниципальному  району:

  Административное  здание – 2 этажа,

Местоположение: Ярославская  область,  Любимский  район,  с.  Закобякино,  ул.  Кудрявцева, д. 5,

Инвентарный  номер  010.2.0010,

Общая  площадь  511,2 кв.м
2. Решение вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах,  расположенных  в  д.  Рузбугино,  с.  Закобякино,  с.  Филиппово,  д. Раслово.

Председатель Муниципального Совета

Осецкого сельского поселения

Ярославской области                                                                  В.А.Плотникова
Глава Осецкого сельского поселения
Ярославской области                                                                     В.А. Сочнев